
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Liberci 
 
Č. j. UPCR-LB-2024/37361-20150201 
 
 
Žádost o zaslání informace – předložení nájemní smlouvy, vč. jejích příp. dodatků, na 
základě které užívá Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR Turnov nebytové prostory, 
vč. parkovacích stání, na adrese náměstí Českého ráje čp. 94, Turnov  
 
Žádost: 
(ze dne: 19.03.2024, doručena povinnému subjektu: 19.03.2024) 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se podání informace 
v tomto rozsahu:  
 
„Žádám o poskytnutí následující informace: 

Nájemní smlouvu včetně jejích případných dodatků na nebytové prostory a 
vyhrazené parkování, vč. výše nájemného za prostory a parkování, uzavřené 
s vlastníkem (pronajímatelem) budovy čp. 94 a vlastníkem pozemku parc. č. 480/2 
(parkovací stání) za účelem parkování osobních vozidel ÚP na adrese Turnov, 
náměstí Českého ráje č.p. 94, psč 551 01“ 

 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci: 
 
Vážená p. xxx, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla 
povinnému subjektu, tedy Úřadu práce České republiky – Krajské pobočce v Liberci, 
doručena datovou schránkou dne 19.03.2024, v tomto znění (doslovný text): 
 
„Žádám o poskytnutí následující informace: 

• Nájemní smlouvu včetně jejích případných dodatků na nebytové prostory a 
vyhrazené parkování, vč. výše nájemného za prostory a parkování, uzavřené 
s vlastníkem (pronajímatelem) budovy čp. 94 a vlastníkem pozemku parc. 
č. 480/2 (parkovací stání) za účelem parkování osobních vozidel ÚP na adrese 
Turnov, náměstí Českého ráje č.p. 94, psč 551 01“ 

 
Vám v přílohách (souborech .pdf) tohoto dokumentu předkládáme požadovanou 
informaci, tedy dotčenou, v nezbytně nutném rozsahu anonymizovanou, nájemní 
smlouvu k nebytovým prostorám a parkovacím stáním, která pro svou činnost 
tč. využívá Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR Turnov na adrese náměstí Českého 
ráje 94, Turnov, vč. jejích příloh a doprovodných informací, a její dodatek č. 1, a to 
v těchto .pdf souborech pod názvy:  
 

• ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s. _ SMLOUVA - Nájem KoP TURNOV an.pdf 



• ČEPELÍK B. (PV nástupce ČS, a.s.) _ DODATEK č. 1 - Nájem KoP 
TURNOV an.pdf 

• ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s. _ Oznámení o prodeji objektu Nám. České ráje 
94 an.pdf 

 
 
 
 
Za povinný subjekt: 
 
 
 
Doručuje se: 


